
ZARZĄDZENIE NR 3438/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 16.12.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2015 (dot. zmian planu dochodów w działach 600, 758, 801 i 926 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 600, 700, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 634.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmian planu dochodów w działach 600, 758, 801 i 926 
oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk 
Nr 634.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2015 (dot. zmian planu dochodów w działach 600, 758, 801 i 926 oraz 
zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 801, 853, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 634.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2014 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. W treści uchwały § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 65.193 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.174.033 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 2.239.226 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 65.193 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.965.033 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 3.030.226 zł.”

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 634, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
566.835 zł, w związku z:

- otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej i przeznaczeniem ich na udzielenie 
dotacji podmiotowej dla Nowohuckiego Centrum Kultury oraz Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki” – kwota 455.835 zł,



- wpływami ze zwrotów przez szkoły niesamorządowe dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i przeznaczeniem ich na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane oraz na wydatki związane z realizacją statutowych zadań szkół 
i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków – kwota 111.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.
 


